



TARTU ÜLIKOOL
õigusteaduskond



Notarite Koda

Õigusteaduse vikikonkurs „Eesti õigus“

Tartu Ülikooli õigusteaduskond, Eesti Advokatuur ja Notarite Koda algatasid vikiartiklite konkursi „Eesti õigus“, et täiendada Vikipeediat õiguslaste artiklitega ja muuta õigusmõistete selgitused hõlpsamini kättesaadavaks.

Konkurss kestab **20. augustini** Vikipeedia keskkonnas.
Preemiafond on 1600 eurot, mille on välja pannud
Eesti Advokatuur ja Notarite Koda.

Osaleda saavad Tartu Ülikooli õigusteaduskonna üliõpilased ja õppejõud,
Eesti Advokatuuri ning Notarite Koja liikmed. Parimate artiklite kirjutajaid
premeeritakse rahaliste auhindadega, mis antakse üle
35. Eesti õigusteadlaste päevadel 4.-5. oktoobril Tartus.

„Emakeelse õigusteadusliku terminivara arendamine on rahvusülikooli õigusteaduskonna jaoks väga oluline ülesanne,“ rõhutas Tartu Ülikooli õigusteaduskonna direktor dr Peep Pruks. „Lisaks annab vikiartikli kirjutamine tudengitele väärt kogemuse, millest võib sügavama huvi ja pühendumuse korral jõuda näiteks pikema käsitluseni õigusajakirja Juridica veergudel.“

„Meil on väga hea meel, et inglise keele pealetungi ajal on rahvusülikool võtnud vedada Miljon+ projekti. Seadusetegu ja kohtupidamine käivad Eestis ikka eesti keeles ja omakeelse õigusterminoloogia vaba kättesaadavus veebientsüklopeedias on väga tähtis,“ selgitas konkursi olulisust Eesti Advokatuuri esimees Hannes Vallikivi.

Notarite Koja esimees Merle Saar-Johanson täiendas: „Juriidilised terminid vajavad senisest selgemat ja üheselt mõistetavat lahtikirjutust. Igapäevases praktikas näevad notarid, kui sageli jäävad õiguslikud terminid inimestele arusaamatuks ning ka sellest tulenevaid negatiivseid tagajärgi. Seetõttu oleme oma töös eriti põhjalikud selliste terminite selgitamisel. Mugavam ligipääs korrektsele terminoloogiale ja selgitustele annaks inimestele võimaluse langetada informeeritud otsuseid ning vältida eksitusi.“

Artiklikonkursil osalemiseks tuleb:

- registreeruda **Vikipeedia kasutajaks**,
- valida artikli teema (**vt soovituslike artiklite loend** või vali endale muu meelepärane õiguslane teema),
- lisada „**Eesti õiguse**“ **konkursist osavõtjate ja artiklite tabelisse** oma kasutajanimi ja loodava(te) artikli(te) pealkiri,
- ennast **siin** lehel kirja panna,
- asuda kirjutama ja esitada oma kaastöö!

Konkursi hindamiskomisjoni kuuluvad esindajad Tartu ülikooli õigusteaduskonnast, Notarite Kojast, Eesti Advokatuurist ja Tartu Ülikooli Sihtasutusest. Arvesse võetakse nii artiklite kvaliteeti kui ka teema keerukust ja olulisust.

Projekti Miljon+ koolitajad pakuvad kirjutajatele soovi korral tuge.

Konkursiga seotud küsimusi saab saata Katrin Linnole (katrin.linno@ut.ee) või esitada viki lehekülje arutelus.

Vikipeedia konkurss „Eesti õigus“ on üks etapp laiemast kampaaniast Miljon+, mille eesmärk on katta kõik teemavaldkonnad põhjalike ja kvaliteetsete eestikeelsete vikiartiklitega. Miljon+ projekt on kingitus Eesti Vabariigi 100. sünnipäevaks.